
公式成績表

高校女子 5 km フリー
妙高高原 2008/03/31 開始時間 09:00 終了時間 09:34

 技術代表 島田　健治 ＳＡＪ  コース名 妙高高原ＸＣ５ｋｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  標高差 ５１ｍ

 コース係長 江坂　信行 池の平  極限登高標高差 ２６ｍ

 合計登高 １５１ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

1 21 16-0042 柏原　理子(２) 飯山南高校 長野 11:28.4 0.0 0.00
2 18 17-0076 宮尾　彩子(２) 十日町総合高校 新潟 11:50.0 +21.6 25.10
3 20 17-0073 高橋はるか(１) 新井高校 新潟 11:57.0 +28.6 33.24
4 17 17-0082 保坂　美紀(２) 十日町高校 新潟 12:13.2 +44.8 52.06
5 14 16-0041 杉山　　茜(１) 飯山高校 長野 12:14.6 +46.2 53.69
6 23 17-0070 中島　由貴(２) 十日町総合高校 新潟 12:23.4 +55.0 63.92
7 5 17-0088 瀧澤可奈子(１) 十日町高校 新潟 12:26.6 +58.2 67.64
8 16 16-0057 平田　奈央(２) 飯山北高校 長野 12:28.5 +1:00.1 69.84
9 19 16-0055 渡辺　美貴(２) 飯山南高校 長野 12:31.0 +1:02.6 72.75

10 13 16-0028 下平　悠生(２) 飯山南高校 長野 12:31.7 +1:03.3 73.56
11 11 16-0037 大塚　裕華(２) 白馬高校 長野 12:35.7 +1:07.3 78.21
12 15 16-0023 山岸　　和(２) 飯山南高校 長野 12:42.9 +1:14.5 86.58
13 7 16-0077 町田　美紀(１) 中野立志館高校 長野 12:44.2 +1:15.8 88.09
14 3 16-0034 松澤　美里(２) 白馬高校 長野 12:48.4 +1:20.0 92.97
15 1 17-0077 大平　芽生(１) 十日町高校 新潟 12:49.2 +1:20.8 93.90
16 4 16-0050 田中　美優(１) 白馬高校 長野 12:51.6 +1:23.2 96.69
17 22 16-0021 石田　秋絵(２) 飯山南高校 長野 12:59.2 +1:30.8 105.52
18 8 17-0048 築田　夏実(２) 新井高校 新潟 13:00.5 +1:32.1 107.03
19 2 16-0048 丸山久瑠実(２) 中野立志館高校 長野 13:05.9 +1:37.5 113.31
20 34 17-0091 佐藤真奈美(２) 八海高校 新潟 13:07.9 +1:39.5 115.63
21 47 17-0087 佐藤　　都(２) 十日町高校 新潟 13:12.3 +1:43.9 120.74
22 12 10-0027 重田　奏絵(１) 長野原高校 群馬 13:15.1 +1:46.7 124.00
23 26 16-0024 大平　　梓(２) 飯山北高校 長野 13:26.4 +1:58.0 137.13
24 36 16-0044 小林　　充(１) 白馬高校 長野 13:35.7 +2:07.3 147.94
25 28 16-0083 矢口　　華(１) 白馬高校 長野 13:40.7 +2:12.3 153.75
26 31 17-0064 大橋　瑞希(２) 八海高校 新潟 14:00.0 +2:31.6 176.18
27 42 17-0092 小林　磨実(１) 八海高校 新潟 14:01.4 +2:33.0 177.80
28 6 24-0008 森下　桃妃(１) 飛騨神岡高校 岐阜 14:04.7 +2:36.3 181.64
29 25 06-0025 島貫　　蓮(１) 九里学園高校 山形 14:07.5 +2:39.1 184.89
30 37 07-0009 古川　由紀(２) 猪苗代高校 福島 14:13.6 +2:45.2 191.98
31 44 06-0024 佐藤　香澄(１) 九里学園高校 山形 14:51.4 +3:23.0 235.91
32 49 24-0001 森下　友貴(２) 飛騨神岡高校 岐阜 15:05.2 +3:36.8 251.95
33 35 24-0011 藤本　舞子(１) 飛騨神岡高校 岐阜 15:08.2 +3:39.8 255.43
34 27 07-0008 前後　美幸(２) 会津学鳳高校 福島 15:16.7 +3:48.3 265.31
35 32 07-0007 加藤　由香(１) 猪苗代高校 福島 15:22.8 +3:54.4 272.40
36 41 19-0010 西山里香子(１) 金沢錦丘高校 石川 16:47.0 +5:18.6 370.25
37 40 12-0017 岩部　佳穂(１) 東邦高校 千葉 17:18.9 +5:50.5 407.32
38 38 19-0001 元尾　風子(１) 金沢錦丘高校 石川 18:02.2 +6:33.8 457.64
39 48 12-0015 佐藤　理絵(１) 東邦高校 千葉 19:26.0 +7:57.6 555.03
40 46 19-0004 木田　晶子(２) 金沢錦丘高校 石川 19:54.5 +8:26.1 588.15
41 50 27-0002 和田なつき(１) 茨木高校 大阪 20:57.6 +9:29.2 661.48

9 07-0018 角　　咲枝(２) 会津学鳳高校 福島 DS
29 17-0071 恩田　真弓(２) 十日町高校 新潟 DS
30 16-0085 山本　優香(１) 中野立志館高校 長野 DS
33 10-0028 石黒　　幸(１) 長野原高校 群馬 DS
39 07-0031 平野　桃子(１) 南会津高校 福島 DS
45 28-0002 吉岡実奈美(１) 村岡高等学校 兵庫 DS
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ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

（財）全日本スキー連盟公認

２００８　ＦＩＳＣＨＥＲ－ＣＵＰ

第２０回　クロスカントリースキーチャンピオンシップ

池　の　平　大　会

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

妙高高原



（財）全日本スキー連盟公認

２００８　ＦＩＳＣＨＥＲ－ＣＵＰ

第２０回　クロスカントリースキーチャンピオンシップ

池　の　平　大　会

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

高校女子 5 km フリー
妙高高原 2008/03/31 開始時間 09:00 終了時間 09:34

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
47 41 0 0 6

技術代表

島田　健治
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参加者

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

妙高高原



公式成績表

一般女子 5 km フリー
妙高高原 2008/03/31 開始時間 09:00 終了時間 09:34

 技術代表 島田　健治 ＳＡＪ  コース名 妙高高原ＸＣ５ｋｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  標高差 ５１ｍ

 コース係長 江坂　信行 池の平  極限登高標高差 ２６ｍ

 合計登高 １５１ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

1 10 48-0192 横川　綾香(３) 京都産業大学体育会 学連 13:20.5 0.0 130.27
2 43 28-0006 中田　昭子 へそ曲りＳＣ 兵庫 18:21.4 +5:00.9 479.95

24 15-0002 野尻あずさ 富士吉田ｽｷｰ連盟 山梨 DS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
3 2 0 0 1

技術代表

島田　健治
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参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

（財）全日本スキー連盟公認

２００８　ＦＩＳＣＨＥＲ－ＣＵＰ

第２０回　クロスカントリースキーチャンピオンシップ

池　の　平　大　会

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

妙高高原



公式成績表

女子 5 km フリー
妙高高原 2008/03/31 開始時間 09:00 終了時間 09:34

 技術代表 島田　健治 ＳＡＪ  コース名 妙高高原ＸＣ５ｋｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  標高差 ５１ｍ

 コース係長 江坂　信行 池の平  極限登高標高差 ２６ｍ

 合計登高 １５１ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

1 21 16-0042 柏原　理子(２) 飯山南高校 長野 11:28.4 0.0 0.00
2 18 17-0076 宮尾　彩子(２) 十日町総合高校 新潟 11:50.0 +21.6 25.10
3 20 17-0073 高橋はるか(１) 新井高校 新潟 11:57.0 +28.6 33.24
4 17 17-0082 保坂　美紀(２) 十日町高校 新潟 12:13.2 +44.8 52.06
5 14 16-0041 杉山　　茜(１) 飯山高校 長野 12:14.6 +46.2 53.69
6 23 17-0070 中島　由貴(２) 十日町総合高校 新潟 12:23.4 +55.0 63.92
7 5 17-0088 瀧澤可奈子(１) 十日町高校 新潟 12:26.6 +58.2 67.64
8 16 16-0057 平田　奈央(２) 飯山北高校 長野 12:28.5 +1:00.1 69.84
9 19 16-0055 渡辺　美貴(２) 飯山南高校 長野 12:31.0 +1:02.6 72.75

10 13 16-0028 下平　悠生(２) 飯山南高校 長野 12:31.7 +1:03.3 73.56
11 11 16-0037 大塚　裕華(２) 白馬高校 長野 12:35.7 +1:07.3 78.21
12 15 16-0023 山岸　　和(２) 飯山南高校 長野 12:42.9 +1:14.5 86.58
13 7 16-0077 町田　美紀(１) 中野立志館高校 長野 12:44.2 +1:15.8 88.09
14 3 16-0034 松澤　美里(２) 白馬高校 長野 12:48.4 +1:20.0 92.97
15 1 17-0077 大平　芽生(１) 十日町高校 新潟 12:49.2 +1:20.8 93.90
16 4 16-0050 田中　美優(１) 白馬高校 長野 12:51.6 +1:23.2 96.69
17 22 16-0021 石田　秋絵(２) 飯山南高校 長野 12:59.2 +1:30.8 105.52
18 8 17-0048 築田　夏実(２) 新井高校 新潟 13:00.5 +1:32.1 107.03
19 2 16-0048 丸山久瑠実(２) 中野立志館高校 長野 13:05.9 +1:37.5 113.31
20 34 17-0091 佐藤真奈美(２) 八海高校 新潟 13:07.9 +1:39.5 115.63
21 47 17-0087 佐藤　　都(２) 十日町高校 新潟 13:12.3 +1:43.9 120.74
22 12 10-0027 重田　奏絵(１) 長野原高校 群馬 13:15.1 +1:46.7 124.00
23 10 48-0192 横川　綾香(３) 京都産業大学体育会 学連 13:20.5 +1:52.1 130.27
24 26 16-0024 大平　　梓(２) 飯山北高校 長野 13:26.4 +1:58.0 137.13
25 36 16-0044 小林　　充(１) 白馬高校 長野 13:35.7 +2:07.3 147.94
26 28 16-0083 矢口　　華(１) 白馬高校 長野 13:40.7 +2:12.3 153.75
27 31 17-0064 大橋　瑞希(２) 八海高校 新潟 14:00.0 +2:31.6 176.18
28 42 17-0092 小林　磨実(１) 八海高校 新潟 14:01.4 +2:33.0 177.80
29 6 24-0008 森下　桃妃(１) 飛騨神岡高校 岐阜 14:04.7 +2:36.3 181.64
30 25 06-0025 島貫　　蓮(１) 九里学園高校 山形 14:07.5 +2:39.1 184.89
31 37 07-0009 古川　由紀(２) 猪苗代高校 福島 14:13.6 +2:45.2 191.98
32 44 06-0024 佐藤　香澄(１) 九里学園高校 山形 14:51.4 +3:23.0 235.91
33 49 24-0001 森下　友貴(２) 飛騨神岡高校 岐阜 15:05.2 +3:36.8 251.95
34 35 24-0011 藤本　舞子(１) 飛騨神岡高校 岐阜 15:08.2 +3:39.8 255.43
35 27 07-0008 前後　美幸(２) 会津学鳳高校 福島 15:16.7 +3:48.3 265.31
36 32 07-0007 加藤　由香(１) 猪苗代高校 福島 15:22.8 +3:54.4 272.40
37 41 19-0010 西山里香子(１) 金沢錦丘高校 石川 16:47.0 +5:18.6 370.25
38 40 12-0017 岩部　佳穂(１) 東邦高校 千葉 17:18.9 +5:50.5 407.32
39 38 19-0001 元尾　風子(１) 金沢錦丘高校 石川 18:02.2 +6:33.8 457.64
40 43 28-0006 中田　昭子 へそ曲りＳＣ 兵庫 18:21.4 +6:53.0 479.95
41 48 12-0015 佐藤　理絵(１) 東邦高校 千葉 19:26.0 +7:57.6 555.03
42 46 19-0004 木田　晶子(２) 金沢錦丘高校 石川 19:54.5 +8:26.1 588.15
43 50 27-0002 和田なつき(１) 茨木高校 大阪 20:57.6 +9:29.2 661.48

9 07-0018 角　　咲枝(２) 会津学鳳高校 福島 DS
24 15-0002 野尻あずさ 富士吉田ｽｷｰ連盟 山梨 DS
29 17-0071 恩田　真弓(２) 十日町高校 新潟 DS
30 16-0085 山本　優香(１) 中野立志館高校 長野 DS
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ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

（財）全日本スキー連盟公認

２００８　ＦＩＳＣＨＥＲ－ＣＵＰ

第２０回　クロスカントリースキーチャンピオンシップ

池　の　平　大　会

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

妙高高原



（財）全日本スキー連盟公認

２００８　ＦＩＳＣＨＥＲ－ＣＵＰ

第２０回　クロスカントリースキーチャンピオンシップ

池　の　平　大　会

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

女子 5 km フリー
妙高高原 2008/03/31 開始時間 09:00 終了時間 09:34

33 10-0028 石黒　　幸(１) 長野原高校 群馬 DS
39 07-0031 平野　桃子(１) 南会津高校 福島 DS
45 28-0002 吉岡実奈美(１) 村岡高等学校 兵庫 DS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
50 43 0 0 7

技術代表

島田　健治
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参加者

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

妙高高原



ペナルティリスト

女子 5 km フリー
妙高高原 2008/03/31 開始時間 09:00 終了時間 09:34

1 21 16-0042 柏原　理子(２) 飯山南高校 長野 21.07 -

2 18 17-0076 宮尾　彩子(２) 十日町総合高校 新潟 40.36 40.36

3 20 17-0073 高橋はるか(１) 新井高校 新潟 74.07 74.07

4 17 17-0082 保坂　美紀(２) 十日町高校 新潟 100.40 -

5 14 16-0041 杉山　　茜(１) 飯山高校 長野 83.08 83.08

合　計 197.51

197.51 / 3.75 ＝ 52.67

ミニマムペナルティ 49.00

レースペナルティ 52.67
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所属名 都道府県
SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前

（財）全日本スキー連盟公認

２００８　ＦＩＳＣＨＥＲ－ＣＵＰ

第２０回　クロスカントリースキーチャンピオンシップ

池　の　平　大　会

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

妙高高原



公式成績表

高校男子 10 km フリー
妙高高原 2008/03/31 開始時間 09:30 終了時間 10:35

 技術代表 島田　健治 ＳＡＪ  コース名 妙高高原ＸＣ１０ｋｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  標高差 ５１ｍ

 コース係長 江坂　信行 池の平  極限登高標高差 ２６ｍ

 合計登高 ３０２ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 ２

1 65 16-0113 角田　　稜(２) 白馬高校 長野 21:56.7 0.0 0.00
2 85 16-0108 太田　圭祐(２) 白馬高校 長野 22:01.4 +4.7 2.86
3 74 17-0175 緒方　恭介(２) 十日町総合高校 新潟 22:09.6 +12.9 7.84
4 82 16-0110 栗山　雄大(２) 白馬高校 長野 22:12.1 +15.4 9.36
5 77 16-0126 太田　光平(２) 白馬高校 長野 22:21.0 +24.3 14.76
6 86 16-0136 レンティング陽(２) 飯山北高校 長野 22:23.4 +26.7 16.22
7 71 17-0221 宮沢　大志(１) 十日町高校 新潟 22:32.9 +36.2 21.99
8 97 16-0109 上村　亮介(２) 白馬高校 長野 23:08.7 +1:12.0 43.75
9 108 17-0032 長谷川貴宏(２) 八海高校 新潟 23:12.1 +1:15.4 45.81

10 63 17-0090 児玉　翔平(１) 十日町高校 新潟 23:18.0 +1:21.3 49.40
11 115 16-0205 山本　　航(１) 飯山高校 長野 23:18.4 +1:21.7 49.64
12 72 17-0127 望月　崇之(２) 八海高校 新潟 23:19.7 +1:23.0 50.43
13 98 19-0046 加藤　拓真(１) 鶴来高校 石川 23:25.8 +1:29.1 54.14
14 101 17-0200 小島　洋輔(２) 新井高校 新潟 23:36.3 +1:39.6 60.51
15 135 17-0113 古澤　省吾(２) 十日町高校 新潟 23:38.5 +1:41.8 61.85
16 112 17-0182 古川　拓未(１) 八海高校 新潟 23:45.2 +1:48.5 65.92
17 106 17-0123 霜鳥　優希(２) 新井高校 新潟 23:55.0 +1:58.3 71.88
18 129 16-0094 小林　修夢(２) 飯山北高校 長野 24:03.1 +2:06.4 76.80
19 128 16-0187 関　　和仁(１) 白馬高校 長野 24:11.9 +2:15.2 82.14
20 67 17-0016 飯塚　　剛(２) 八海高校 新潟 24:12.2 +2:15.5 82.33
21 139 17-0068 鈴木　英美(１) 八海高校 新潟 24:22.3 +2:25.6 88.46
22 113 16-0045 丸山　航平(２) 飯山南高校 長野 24:24.9 +2:28.2 90.04
23 78 17-0224 中嶋　崇仁(１) 十日町高校 新潟 24:47.1 +2:50.4 103.53
24 143 16-0092 岩崎　拓弥(２) 飯山南高校 長野 24:51.6 +2:54.9 106.27
25 107 17-0153 柳　　裕輝(２) 十日町高校 新潟 24:52.3 +2:55.6 106.69
26 102 16-0081 平井　雅也(１) 飯山高校 長野 24:57.3 +3:00.6 109.73
27 89 17-0179 竹田　和也(２) 新井高校 新潟 25:04.5 +3:07.8 114.10
28 92 19-0042 山下　悠佑(２) 金沢錦丘高校 石川 25:09.1 +3:12.4 116.90
29 90 07-0008 新田　拓也(２) 会津学鳳高校 福島 25:11.4 +3:14.7 118.30
30 170 17-0007 浦澤　良晴(１) 新井高校 新潟 25:16.4 +3:19.7 121.33
31 150 17-0072 佐藤　　優(２) 八海高校 新潟 25:27.1 +3:30.4 127.83
32 120 10-0014 山口　　俊(１) 長野原高校 群馬 25:34.8 +3:38.1 132.51
33 95 17-0011 半戸　健太(１) 十日町総合高校 新潟 25:49.4 +3:52.7 141.38
34 168 17-0222 宮﨑　敏也(１) 小千谷高校 新潟 25:52.3 +3:55.6 143.15
35 121 16-0070 田中　悠介(１) 中野立志館高校 長野 26:00.2 +4:03.5 147.95
36 134 07-0003 関和　雅紀(２) 会津工業高校 福島 26:12.6 +4:15.9 155.48
37 114 24-0014 清水　大輔(１) 飛騨神岡高校 岐阜 26:16.3 +4:19.6 157.73
38 126 16-0003 小田　景丸(２) 白馬高校 長野 26:18.4 +4:21.7 159.00
39 125 17-0012 宮尾　友郎(１) 新井高校 新潟 26:19.0 +4:22.3 159.37
40 155 17-0033 鈴木　啓慈(１) 八海高校 新潟 26:21.4 +4:24.7 160.83
41 137 17-0188 岡田遼太郎(１) 新井高校 新潟 26:31.0 +4:34.3 166.66
42 136 17-0125 小嶋　祐輔(１) 小千谷高校 新潟 26:39.5 +4:42.8 171.82
43 142 25-0001 宮下　琢也(２) 安曇川高校 滋賀 26:56.2 +4:59.5 181.97
44 119 19-0031 小田　航平(１) 鶴来高校 石川 27:27.4 +5:30.7 200.93
45 124 07-0006 馬場　亮太(１) 南会津高校 福島 27:42.7 +5:46.0 210.22
46 132 31-0013 木村　広輝(３) 日野高校 鳥取 27:44.8 +5:48.1 211.50
47 110 19-0010 風　慎太郎(２) 鶴来高校 石川 27:47.1 +5:50.4 212.90
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高校男子 10 km フリー
妙高高原 2008/03/31 開始時間 09:30 終了時間 10:35

48 111 16-0131 佐藤　利樹(１) 飯山高校 長野 27:59.5 +6:02.8 220.43
49 140 16-0071 内堀　貴之(１) 中野立志館高校 長野 28:26.8 +6:30.1 237.02
50 146 12-0015 谷口　周平(２) 東邦高校 千葉 28:34.5 +6:37.8 241.70
51 148 32-0014 寺本　竜太(２) 出雲工業高校 島根 29:21.8 +7:25.1 270.43
52 154 17-0010 原沢　一平(１) 八海高校 新潟 29:44.7 +7:48.0 284.35
53 117 07-0022 菅家　裕貴(１) 南会津高校 福島 30:27.5 +8:30.8 310.35
54 141 12-0026 瀬辺　　茂(２) 東邦高校 千葉 30:49.6 +8:52.9 323.78
55 152 25-0002 大野　良太(２) 安曇川高校 滋賀 31:06.9 +9:10.2 334.29
56 151 15-0024 進藤　真樹(１) 北杜高校 山梨 32:35.5 +10:38.8 388.12
57 169 32-0007 石橋　和也(１) 出雲工業高校 島根 32:38.5 +10:41.8 389.94
58 149 12-0022 守　　容平(２) 東邦高校 千葉 33:17.5 +11:20.8 413.64
59 158 25-0018 足立　真理(１) 安曇川高校 滋賀 33:24.5 +11:27.8 417.89
60 147 07-0045 鈴木　良平(１) 会津工業高校 福島 33:44.3 +11:47.6 429.92
61 171 32-0017 勝部　達也(１) 出雲工業高校 島根 34:03.9 +12:07.2 441.83
62 167 32-0005 金山　達哉(１) 出雲工業高校 島根 34:48.3 +12:51.6 468.81
63 159 27-0003 内原　脩貴(１) 茨木高校 大阪 35:00.1 +13:03.4 475.98
64 153 12-0031 鹿倉　貴之(１) 東邦高校 千葉 35:19.7 +13:23.0 487.89
65 144 07-0056 橘　　研人(１) 会津工業高校 福島 37:09.3 +15:12.6 554.48
66 165 32-0018 矢田　俊輔(１) 出雲工業高校 島根 37:12.1 +15:15.4 556.18
67 166 32-0019 増田　圭祐(１) 出雲工業高校 島根 37:58.5 +16:01.8 584.37
68 157 27-0004 吉川　　良(１) 茨木高校 大阪 38:12.6 +16:15.9 592.94
69 162 12-0030 北野　拓磨(１) 東邦高校 千葉 38:30.6 +16:33.9 603.87
70 163 32-0003 福田　　翔(１) 出雲工業高校 島根 38:54.4 +16:57.7 618.33

99 19-0019 小田　遼平(１) 鶴来高校 石川 DS
100 16-0066 坂口　健太(１) 中野立志館高校 長野 DS
105 16-0169 立花　　遼(１) 飯山高校 長野 DS
116 07-0035 平野　貴也(１) 会津工業高校 福島 DS
118 16-0068 柳沢　正俊(１) 中野立志館高校 長野 DS
123 16-0164 大日方貴澄(２) 中野立志館高校 長野 DS
127 16-0072 秋元　　健(１) 中野立志館高校 長野 DS
130 07-0009 小林　直矢(２) 会津工業高校 福島 DS
133 15-0011 中村龍太郎(２) 吉田高校 山梨 DS
138 16-0181 中村　侑平(１) 飯山高校 長野 DS
156 27-0021 新川　　光(１) 同志社香里高校 大阪 DS
160 32-0006 大野　貴紀(１) 出雲工業高校 島根 DS
161 17-0005 清水亜久里(１) 新井高校 新潟 DS
164 17-0133 豊岡　佳祐(２) 関根学園高校 新潟 DS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
84 70 0 0 14

技術代表

島田　健治
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公式成績表

一般男子 10 km フリー
妙高高原 2008/03/31 開始時間 09:30 終了時間 10:35

 技術代表 島田　健治 ＳＡＪ  コース名 妙高高原ＸＣ１０ｋｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  標高差 ５１ｍ

 コース係長 江坂　信行 池の平  極限登高標高差 ２６ｍ

 合計登高 ３０２ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 ２

1 68 01-0012 宮澤　健二 高田自衛隊ｽｷｰ部 北海道 22:21.4 0.0 15.01
2 66 17-0169 中島　有基 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 22:26.0 +4.6 17.80
3 62 17-0513 片桐　康太 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 22:34.9 +13.5 23.21
4 70 17-0006 春日　　寿 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 22:47.3 +25.9 30.74
5 83 17-0138 鈴木　貴浩 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 22:55.1 +33.7 35.48
6 75 17-0165 目﨑　才人 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 22:56.6 +35.2 36.39
7 61 48-0087 堀米　悠佑 東洋大学 学連 23:05.0 +43.6 41.50
8 73 17-0070 五十嵐太博 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 23:05.1 +43.7 41.56
9 64 17-0827 山崎　　徹 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 23:21.4 +1:00.0 51.46

10 80 17-0866 村山　健吾 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 23:22.6 +1:01.2 52.19
11 79 48-0074 横田　詳英 京都産業大学 学連 23:27.0 +1:05.6 54.86
12 104 48-0001 関　　真二 中央大学 学連 23:27.1 +1:05.7 54.93
13 93 17-0069 小堺　里志 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 23:37.6 +1:16.2 61.30
14 69 48-0102 松川　正幸 法政大学 学連 23:49.7 +1:28.3 68.66
15 84 48-0041 長澤　　駿 京都産業大学 学連 23:54.9 +1:33.5 71.82
16 91 48-0076 松沢　　譲 東洋大学 学連 24:08.3 +1:46.9 79.96
17 81 48-0043 鉢蝋　孝輔 中央大学 学連 24:17.1 +1:55.7 85.30
18 103 17-0013 永高　　翼 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 24:31.0 +2:09.6 93.75
19 131 48-0013 滝沢　　優 慶応義塾大学 学連 24:50.7 +2:29.3 105.72
20 96 17-0410 上村　孝二 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 24:52.4 +2:31.0 106.75
21 109 17-0023 井川　智之 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 24:52.8 +2:31.4 106.99
22 76 48-0272 加藤　和成 近畿大学 学連 25:12.1 +2:50.7 118.72
23 88 17-0118 渡邉　賢志 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 25:47.9 +3:26.5 140.47
24 122 15-0012 清水　鉄平 清里ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 山梨 26:21.8 +4:00.4 161.07
25 94 48-0073 江口　貫真 京都産業大学 学連 26:58.0 +4:36.6 183.06
26 145 48-0214 豊田　将秀 慶応義塾大学 学連 34:18.9 +11:57.5 450.95

87 05-0077 金丸　富男 ＤＯＷＡｽｷｰｸﾗﾌﾞ 秋田 DS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
27 26 0 0 1

技術代表

島田　健治
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公式成績表

男子 10 km フリー
妙高高原 2008/03/31 開始時間 09:30 終了時間 10:35

 技術代表 島田　健治 ＳＡＪ  コース名 妙高高原ＸＣ１０ｋｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  標高差 ５１ｍ

 コース係長 江坂　信行 池の平  極限登高標高差 ２６ｍ

 合計登高 ３０２ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 ２

1 65 16-0113 角田　　稜(２) 白馬高校 長野 21:56.7 0.0 0.00
2 85 16-0108 太田　圭祐(２) 白馬高校 長野 22:01.4 +4.7 2.86
3 74 17-0175 緒方　恭介(２) 十日町総合高校 新潟 22:09.6 +12.9 7.84
4 82 16-0110 栗山　雄大(２) 白馬高校 長野 22:12.1 +15.4 9.36
5 77 16-0126 太田　光平(２) 白馬高校 長野 22:21.0 +24.3 14.76
6 68 01-0012 宮澤　健二 高田自衛隊ｽｷｰ部 北海道 22:21.4 +24.7 15.01
7 86 16-0136 レンティング陽(２) 飯山北高校 長野 22:23.4 +26.7 16.22
8 66 17-0169 中島　有基 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 22:26.0 +29.3 17.80
9 71 17-0221 宮沢　大志(１) 十日町高校 新潟 22:32.9 +36.2 21.99

10 62 17-0513 片桐　康太 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 22:34.9 +38.2 23.21
11 70 17-0006 春日　　寿 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 22:47.3 +50.6 30.74
12 83 17-0138 鈴木　貴浩 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 22:55.1 +58.4 35.48
13 75 17-0165 目﨑　才人 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 22:56.6 +59.9 36.39
14 61 48-0087 堀米　悠佑 東洋大学 学連 23:05.0 +1:08.3 41.50
15 73 17-0070 五十嵐太博 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 23:05.1 +1:08.4 41.56
16 97 16-0109 上村　亮介(２) 白馬高校 長野 23:08.7 +1:12.0 43.75
17 108 17-0032 長谷川貴宏(２) 八海高校 新潟 23:12.1 +1:15.4 45.81
18 63 17-0090 児玉　翔平(１) 十日町高校 新潟 23:18.0 +1:21.3 49.40
19 115 16-0205 山本　　航(１) 飯山高校 長野 23:18.4 +1:21.7 49.64
20 72 17-0127 望月　崇之(２) 八海高校 新潟 23:19.7 +1:23.0 50.43
21 64 17-0827 山崎　　徹 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 23:21.4 +1:24.7 51.46
22 80 17-0866 村山　健吾 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 23:22.6 +1:25.9 52.19
23 98 19-0046 加藤　拓真(１) 鶴来高校 石川 23:25.8 +1:29.1 54.14
24 79 48-0074 横田　詳英 京都産業大学 学連 23:27.0 +1:30.3 54.86
25 104 48-0001 関　　真二 中央大学 学連 23:27.1 +1:30.4 54.93
26 101 17-0200 小島　洋輔(２) 新井高校 新潟 23:36.3 +1:39.6 60.51
27 93 17-0069 小堺　里志 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 23:37.6 +1:40.9 61.30
28 135 17-0113 古澤　省吾(２) 十日町高校 新潟 23:38.5 +1:41.8 61.85
29 112 17-0182 古川　拓未(１) 八海高校 新潟 23:45.2 +1:48.5 65.92
30 69 48-0102 松川　正幸 法政大学 学連 23:49.7 +1:53.0 68.66
31 84 48-0041 長澤　　駿 京都産業大学 学連 23:54.9 +1:58.2 71.82
32 106 17-0123 霜鳥　優希(２) 新井高校 新潟 23:55.0 +1:58.3 71.88
33 129 16-0094 小林　修夢(２) 飯山北高校 長野 24:03.1 +2:06.4 76.80
34 91 48-0076 松沢　　譲 東洋大学 学連 24:08.3 +2:11.6 79.96
35 128 16-0187 関　　和仁(１) 白馬高校 長野 24:11.9 +2:15.2 82.14
36 67 17-0016 飯塚　　剛(２) 八海高校 新潟 24:12.2 +2:15.5 82.33
37 81 48-0043 鉢蝋　孝輔 中央大学 学連 24:17.1 +2:20.4 85.30
38 139 17-0068 鈴木　英美(１) 八海高校 新潟 24:22.3 +2:25.6 88.46
39 113 16-0045 丸山　航平(２) 飯山南高校 長野 24:24.9 +2:28.2 90.04
40 103 17-0013 永高　　翼 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 24:31.0 +2:34.3 93.75
41 78 17-0224 中嶋　崇仁(１) 十日町高校 新潟 24:47.1 +2:50.4 103.53
42 131 48-0013 滝沢　　優 慶応義塾大学 学連 24:50.7 +2:54.0 105.72
43 143 16-0092 岩崎　拓弥(２) 飯山南高校 長野 24:51.6 +2:54.9 106.27
44 107 17-0153 柳　　裕輝(２) 十日町高校 新潟 24:52.3 +2:55.6 106.69
45 96 17-0410 上村　孝二 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 24:52.4 +2:55.7 106.75
46 109 17-0023 井川　智之 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 24:52.8 +2:56.1 106.99
47 102 16-0081 平井　雅也(１) 飯山高校 長野 24:57.3 +3:00.6 109.73
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（財）全日本スキー連盟公認

２００８　ＦＩＳＣＨＥＲ－ＣＵＰ

第２０回　クロスカントリースキーチャンピオンシップ
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公式成績表

男子 10 km フリー
妙高高原 2008/03/31 開始時間 09:30 終了時間 10:35

48 89 17-0179 竹田　和也(２) 新井高校 新潟 25:04.5 +3:07.8 114.10
49 92 19-0042 山下　悠佑(２) 金沢錦丘高校 石川 25:09.1 +3:12.4 116.90
50 90 07-0008 新田　拓也(２) 会津学鳳高校 福島 25:11.4 +3:14.7 118.30
51 76 48-0272 加藤　和成 近畿大学 学連 25:12.1 +3:15.4 118.72
52 170 17-0007 浦澤　良晴(１) 新井高校 新潟 25:16.4 +3:19.7 121.33
53 150 17-0072 佐藤　　優(２) 八海高校 新潟 25:27.1 +3:30.4 127.83
54 120 10-0014 山口　　俊(１) 長野原高校 群馬 25:34.8 +3:38.1 132.51
55 88 17-0118 渡邉　賢志 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 25:47.9 +3:51.2 140.47
56 95 17-0011 半戸　健太(１) 十日町総合高校 新潟 25:49.4 +3:52.7 141.38
57 168 17-0222 宮﨑　敏也(１) 小千谷高校 新潟 25:52.3 +3:55.6 143.15
58 121 16-0070 田中　悠介(１) 中野立志館高校 長野 26:00.2 +4:03.5 147.95
59 134 07-0003 関和　雅紀(２) 会津工業高校 福島 26:12.6 +4:15.9 155.48
60 114 24-0014 清水　大輔(１) 飛騨神岡高校 岐阜 26:16.3 +4:19.6 157.73
61 126 16-0003 小田　景丸(２) 白馬高校 長野 26:18.4 +4:21.7 159.00
62 125 17-0012 宮尾　友郎(１) 新井高校 新潟 26:19.0 +4:22.3 159.37
63 155 17-0033 鈴木　啓慈(１) 八海高校 新潟 26:21.4 +4:24.7 160.83
64 122 15-0012 清水　鉄平 清里ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 山梨 26:21.8 +4:25.1 161.07
65 137 17-0188 岡田遼太郎(１) 新井高校 新潟 26:31.0 +4:34.3 166.66
66 136 17-0125 小嶋　祐輔(１) 小千谷高校 新潟 26:39.5 +4:42.8 171.82
67 142 25-0001 宮下　琢也(２) 安曇川高校 滋賀 26:56.2 +4:59.5 181.97
68 94 48-0073 江口　貫真 京都産業大学 学連 26:58.0 +5:01.3 183.06
69 119 19-0031 小田　航平(１) 鶴来高校 石川 27:27.4 +5:30.7 200.93
70 124 07-0006 馬場　亮太(１) 南会津高校 福島 27:42.7 +5:46.0 210.22
71 132 31-0013 木村　広輝(３) 日野高校 鳥取 27:44.8 +5:48.1 211.50
72 110 19-0010 風　慎太郎(２) 鶴来高校 石川 27:47.1 +5:50.4 212.90
73 111 16-0131 佐藤　利樹(１) 飯山高校 長野 27:59.5 +6:02.8 220.43
74 140 16-0071 内堀　貴之(１) 中野立志館高校 長野 28:26.8 +6:30.1 237.02
75 146 12-0015 谷口　周平(２) 東邦高校 千葉 28:34.5 +6:37.8 241.70
76 148 32-0014 寺本　竜太(２) 出雲工業高校 島根 29:21.8 +7:25.1 270.43
77 154 17-0010 原沢　一平(１) 八海高校 新潟 29:44.7 +7:48.0 284.35
78 117 07-0022 菅家　裕貴(１) 南会津高校 福島 30:27.5 +8:30.8 310.35
79 141 12-0026 瀬辺　　茂(２) 東邦高校 千葉 30:49.6 +8:52.9 323.78
80 152 25-0002 大野　良太(２) 安曇川高校 滋賀 31:06.9 +9:10.2 334.29
81 151 15-0024 進藤　真樹(１) 北杜高校 山梨 32:35.5 +10:38.8 388.12
82 169 32-0007 石橋　和也(１) 出雲工業高校 島根 32:38.5 +10:41.8 389.94
83 149 12-0022 守　　容平(２) 東邦高校 千葉 33:17.5 +11:20.8 413.64
84 158 25-0018 足立　真理(１) 安曇川高校 滋賀 33:24.5 +11:27.8 417.89
85 147 07-0045 鈴木　良平(１) 会津工業高校 福島 33:44.3 +11:47.6 429.92
86 171 32-0017 勝部　達也(１) 出雲工業高校 島根 34:03.9 +12:07.2 441.83
87 145 48-0214 豊田　将秀 慶応義塾大学 学連 34:18.9 +12:22.2 450.95
88 167 32-0005 金山　達哉(１) 出雲工業高校 島根 34:48.3 +12:51.6 468.81
89 159 27-0003 内原　脩貴(１) 茨木高校 大阪 35:00.1 +13:03.4 475.98
90 153 12-0031 鹿倉　貴之(１) 東邦高校 千葉 35:19.7 +13:23.0 487.89
91 144 07-0056 橘　　研人(１) 会津工業高校 福島 37:09.3 +15:12.6 554.48
92 165 32-0018 矢田　俊輔(１) 出雲工業高校 島根 37:12.1 +15:15.4 556.18
93 166 32-0019 増田　圭祐(１) 出雲工業高校 島根 37:58.5 +16:01.8 584.37
94 157 27-0004 吉川　　良(１) 茨木高校 大阪 38:12.6 +16:15.9 592.94
95 162 12-0030 北野　拓磨(１) 東邦高校 千葉 38:30.6 +16:33.9 603.87
96 163 32-0003 福田　　翔(１) 出雲工業高校 島根 38:54.4 +16:57.7 618.33

87 05-0077 金丸　富男 ＤＯＷＡｽｷｰｸﾗﾌﾞ 秋田 DS
99 19-0019 小田　遼平(１) 鶴来高校 石川 DS

100 16-0066 坂口　健太(１) 中野立志館高校 長野 DS
105 16-0169 立花　　遼(１) 飯山高校 長野 DS
116 07-0035 平野　貴也(１) 会津工業高校 福島 DS
118 16-0068 柳沢　正俊(１) 中野立志館高校 長野 DS
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123 16-0164 大日方貴澄(２) 中野立志館高校 長野 DS
127 16-0072 秋元　　健(１) 中野立志館高校 長野 DS
130 07-0009 小林　直矢(２) 会津工業高校 福島 DS
133 15-0011 中村龍太郎(２) 吉田高校 山梨 DS
138 16-0181 中村　侑平(１) 飯山高校 長野 DS
156 27-0021 新川　　光(１) 同志社香里高校 大阪 DS
160 32-0006 大野　貴紀(１) 出雲工業高校 島根 DS
161 17-0005 清水亜久里(１) 新井高校 新潟 DS
164 17-0133 豊岡　佳祐(２) 関根学園高校 新潟 DS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
111 96 0 0 15

技術代表

島田　健治
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ペナルティリスト

男子 10 km フリー
妙高高原 2008/03/31 開始時間 09:30 終了時間 10:35

1 65 16-0113 角田　　稜(２) 白馬高校 長野 83.09 -

2 85 16-0108 太田　圭祐(２) 白馬高校 長野 52.55 -

3 74 17-0175 緒方　恭介(２) 十日町総合高校 新潟 71.34 71.34

4 82 16-0110 栗山　雄大(２) 白馬高校 長野 76.77 76.77

5 77 16-0126 太田　光平(２) 白馬高校 長野 58.65 58.65

合　計 206.76

206.76 / 3.75 ＝ 55.14

ミニマムペナルティ 44.50

レースペナルティ 55.14
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